
Školská rada při Obchodní akademii Dušní  
Zápis z mimořádného jednání školské rady dne 30. 8. 2022 

 
 

Přítomni: Ing. Vlasta Kocová, Mgr. Miroslava Dvořáčková, Ing. Eva Kokešová, Jitka Novotná, 

Ing. Alena Kocourková – ředitelka školy, Mgr. Marta Bendová – zástupkyně ředitelky 

Omluveni: PhDr. Jitka Synková, Mgr. David Bodeček 

 

 

Body jednání: 

1. Zahájení 

Ing. V. Kocová přivítala členy školské rady a seznámila je s body jednání. 

2. Projednání nového Školního a Klasifikačního řádu 

Ing. A. Kocourková seznámila školskou radu se změnami, které vedení školy zapracovalo do 

stávajícího dokumentu. Školská rada jednomyslně schválila Školní a Klasifikační řád OA Dušní, 

který bude platný od 1. 9. 2022. 

3. ŠVP 

Mgr. M. Bendová představila školské radě nový ŠVP platný od 1. 9. 2022, podle kterého se budou 

vzdělávat žáci budoucích 1. ročníků všech oborů. ŠVP byl vložen do systému ČŠI InspIS. Školská 

rada ŠVP projednala a jednomyslně schválila. 

4. Různé 

• Umístění absolventů 

• Zhodnocení červnového maturitního plesu 

• Prezentace školy – příprava veletrhu Schola Pragensis 

• Příští schůze ŠR 11. 10. 2022   

 

 

 

Zapsala: M. Dvořáčková 

Praha 30. 8. 2022 


